κεβ'. Κοίμη.

Col. I. 17. b.

Ἀκούων ἀκούων ἀνθρώπων ἢ Ἰὼν τοῖς ἀει-
 σῆας σοὶ καὶ θεοσεβείας, ἃς φεῖ ὅσον ἐν
 τοῖς ἀνθρώποις ὄντας ἢ καὶ διοικητῶν ἀδελ-
 φῶν ἡμῶν ἔργαζην· καὶ διδῶν (Θ) Ἰὼν,
 ὅτι ὡς ἂν πατὴρ, ἢ καὶ Θεοῦ, ἢ πῶς ἀγ-
 γελῶν· ἐκ Θεοῦ ἀποσταλῶν περιεκκρίσθη
 τὰ πρὸς αὐτοῖς ὅτι μὴ ἀφῆται, ὅτι δι
 συμβεβῆκεν, καὶ ἄλλον μὴ ἔφρατιν, ἄλ-
 λον ἢ ἀφῆται, ἔφρατιν δὲ συμμῶν
 μονοβιωῶν καὶ ἄλλον μὴ ἐβίωσιν, ἔφρα-
 τιν ἢ ἐφῆται· καὶ τὸ δὲ πολλὰ λέγειν·
 αὐτὸν ἡμεῖς δοκῶ ἵνα ἐν σοῖ, ἢ πῶς τῶν εἰς
 δειξῶν με ἐρπυλῶν τιλῶντων· πόθεν σοι,
 ὦ δέσποτα παροβίβισαι, ἢ φρονῶν αὐτῶν·
 πόθεν ἢ φιλίας· πόθεν ἢ ἀφῆταις· ἀγῶν ἢ
 ἐκ Θεοῦ, ἢ καὶ τύποι ἔχοντες ἔχοντες ὅσον
 αὐτῶν ἔργαταις καὶ θεοκρίταις· αὐτοῖς ἔκ ἐν

affligi et miseriam pati, quam ob tempo-
 ralem voluptatem abieceris aeternam vitam;
 duces habens et magistrum Christum Deum
 nostrum, pro quo et pateris. Gratias sint
 igitur ei, qui tibi concessit perfecte sapere.
 Vere tui non est dignus mundus, qui su-
 permundialem vitam sectaris, secundum
 apostolum, Christi ore praedicata beaitu-
 do vcre tua fuit qui propter iustitiam pa-
 teris persecutionem. Re sane vera dece-
 bat, eum qui ob Dei amorem dereliquerat
 maximas terrae dignitates, regias aedes,
 addam etiam corporales venustates et af-
 fluentiam, non vinci turpiter et absurde,
 sed divina antepone, et ad desertas ac
 montanas stationes commigrare, in quibus
 licet tibi angelice vivere, Deum spiranti,
 caelum contemplanti, cum angelis conversa-
 nti. Sustine, frater, vocantem te Domi-
 num, qui in gloriam extollet maximam.
 In virtutis exemplum mundanis homini-
 bus, ob hereditatem bonorum speratum,
 quae diligentibus eum reposita sunt. Sed
 enim mei quoque indigni tuique semper
 amantibus memento, ut Deo gratis in praesenti
 agone vitam consummem. His qui te-
 cum sunt plurimam salutem dico.

129. Comiti.

Audio saepe, homo Dei, tua facinora
 egregia et pia officia, quibus eos qui istic
 sunt, vel transeunt, fratres nostros pro-
 sequeris; Deumque laudo, quia tamquam
 pater, aut praepositus, aut angelus a Deo
 missus, variis eos beneficiis iuvas, alium
 monens, alium concilians, alium nutrien-
 sium, alium comitans, alium de solitario fa-
 ciens coenobitam; et hunc quidem ve-
 stiens, illum vaticino instruens. Quid plu-
 ra dicere opus est? Me ipsum in te esse
 existimo, vel unum ex his qui mihi dex-
 tri instar oculi sunt. Unde tibi, o reli-
 giosissime domine, cura haec? unde ami-
 cilia? unde instinctus? nisi a Deo qui in
 omni loco ac regione suos habet opera-
 rios ac famulos. Idem tui, in prisco no-